The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ingratitudo q
cum uariis

Queris quid sit quod obliuionem nobis acceptorum faciat? cupiditas accipiendorum.
Cogitamus non quid impetratum, sed quid petendum sit. Nescimus estimare res de quibus
non cum fama, sed cum rerum natura deliberandum est.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

nobis *om.* C